

3/13/106/2016-684810

<b>KUPOJICÍ :</b> Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 PRAHA 6 jejímž jménem z pověření jedná : <b>Náčelník</b> <b>VOJENSKÉHO ZAŘIZENÍ 684810</b> <b>LINÉ</b> plukovník gšt. MUDr. Zdeněk Pašek IČ : 60162694 DIČ CZ 60162694 Bankovní spojení: [REDAKCE] číslo účtu: [REDAKCE]		<b>OBJEDNÁVKA</b> číslo:1668481020104 dva listy Smlouva kupní ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. z.č. 89/2012 Sb.				
<b>PRODAVAJICÍ :</b> firma: <b>Stamed s.r.o.</b> se sídlem: <b>Krašovská 1723/4</b> <b>323 00 Plzeň-Bolevec</b> IČ: <b>29161941</b> č.ú.: [REDAKCE]		<b>Uřeno pro :</b> <b>Vojenské zařízení 684810 Liné</b> <b>Vyřizuje :</b> <b>Pavel Bečkovský</b> tel./mob.: [REDAKCE] <b>Místo plnění :</b> <b>dislokace VZ 684810 Liné, letiště</b> <b>Liné u Plzně, Hangár 2</b> <b>Splatnost faktury 30 dnů</b>				
<b>Daňový doklad - fakturu s dodacím listem</b> <b>ve 2 vyhotoveních zašlete na adresu :</b> <b>Vojenské zařízení 684810 Liné</b> <b>PS 150</b> <b>30450 PLZEŇ</b>						
Objednávka je platná po jejím potvrzení ( podpisu)prodávajícím a převzetí (podpisu) kupujícím. Fakturace po splnění dodávky bez možnosti zálohové platby se splatností do 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícím. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Záruční doba na zboží činí minimálně 24 měsíců, případně min. 90% expirační doby. V případě, že bude prodávající v prodlení s plněním ve sjednané lhůtě, zaplatí kupujícím 500,-Kč za každý, byť i započatý den prodlení a dále 1200,-Kč jako minimální výši nákladů souvisejících s vymáháním pohledávky kupujícího. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Smlouva (objednávka) bude uveřejněna kupujícím ve smyslu z.č. 340/2015 Sb., tzv. o registru smluv.						
Na faktuře musí být jako kupující uvedena Česká republika-Ministerstvo obrany s plnou adresou uvedenou v hlavičce této objednávky: <b>Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6, IČ 60162694, určeno</b> <b>pro VZ 684810 Liné</b>						
P. č.	Označení a specifikace materiálu nebo výrobku	Jedn. množ.	Množství	Cena v Kč s DPH		Dodací lhůta
				za jedn.	celkem	
Na základě výsledku ukončeného VR VZMR v ET TM ID: T004/16V/00032784 a za dodržení všech podmínek zadání VR objednáváme u Vás:						
1.	<b>Elektroda EKG ZOLL</b> <b>Multifunkční elektrody pro padz k defibrilátoru</b> <b>ZOLL CCT M série a ZOLL X série s využitím pro</b> <b>defibrilaci i zevní stimulaci pro dospělé</b>	ks	40	1.540,80	61.632,00	
2.	<b>Elektroda QUICK-COM.PED</b> <b>Multifunkční elektrody pro padz k defibrilátoru</b> <b>ZOLL CCT M série s využitím pro defibrilaci i zevní</b> <b>stimulaci pro děti</b>	ks	6	1.407,51	8.445,06	

3.	<b>Senzor kysl. dětský ZOLL</b> Senzor pro SpO2 – jednorázové saturační čidlo – neonatal od 10 do 50kg, kompatibilní s oběma typy defibrilátorů ZOLL CCT M série i ZOLL X série, Masimo Set	ks	30	1.290,31	38.709,30	do 31.10.2016
4.	<b>Jehla pro dosp. AD 15G SET</b> Kostní jehla pro dospělé IO-pro obězní dospělé 15G SET, jednolumenná intraoseální jehla – originální příslušenství - spotřební materiál k bateriové intraoseální vrtačce - EZ –IO Power driver, žlutá	ks	10	3.252,53	32.525,30	
5.	<b>PAPÍR LIFEPAK-12/100MM</b> Registrační papír pro ekg, pro defibrilátor ZOLL X series rozměr: šíře 8cm, role,	ks	50	246,93	12.346,50	
6.	<b>Jehla pro dosp. AD 15G SET</b> Kostní jehla pro dospělé AD 15G SET, jednolumenná intraoseální jehla – originální příslušenství - spotřební materiál k bateriové intraoseální vrtačce - EZ –IO Power driver, modrá	ks	20	2.902,22	58.044,40	
7.	<b>Jehla pro děti PD15G set</b> Kostní jehla pro děti PD 15G SET, jednolumenná intraoseální jehla – originální příslušenství - spotřební materiál k bateriové intraoseální vrtačce - EZ –IO Power driver, růžová	ks	10	2.902,22	29.022,20	
Cena bez DPH 198.945,88- Kč DPH 21% 41.778,88-Kč Cena celkem s DPH 240.724,76-,-Kč						
Tato cena je cenou maximální, nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré další související náklady (tj. např. dopravné, balné, poštovné, apod.).						
<b>Kupující :</b> Náčelník VZ 684810 Lině plukovník gšt. MUDr. Zdeněk Pašek			<b>Prodávající :</b>			
Datum, razítko, podpis			Datum, razítko, podpis			

Platný podpis

Digitally signed by  
Stanislav Kobes  
Date: 2016.10.07  
22:09:05 CEST  
Reason:  
tenderman.et.uzivatel=St  
amed

6/10

Platný podpis

Digitally signed by  
MUDr. Zdeněk Pašek  
Date: 2016.10.07  
06:18:25 CEST  
Reason:  
tenderman.et.uzivatel=68  
4810.1.pasek